
 

 

UCHWAŁA NR L/318/23 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/256/22 Rady Gminy Świętajno, z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie     

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę 172 124,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się  plan wydatków budżetowych  o kwotę 38 922,30 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) w wysokości 11 528 602,51 zł, przewidziane do realizacji 

w 2023 r.,  zgodnie z załącznikiem  Nr 4, 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik Nr 5, 

6) przychody budżetu po zmianach wynoszą  3 200 219,02 zł, rozchody w wysokości  600 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem  Nr 6. 

§ 2. W uchwale Nr XLIX/306/23 Rady Gminy Świętajno, z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 § 1 pkt.8 otrzymuje brzmienie: przychody budżetu  

po zmianach wynoszą  3 333 420,83 zł, rozchody 600 000,00 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem          32 377 760,99 zł z tego: 
   a) dochody bieżące w wysokości 22 127 093,61 zł  

   b) dochody majątkowe w wysokości              10 250 667,38 zł  

   

2) Plan wydatków ogółem 34 977 980,01 zł z tego: 
   a) wydatki bieżące w wysokości      23 077 173,84 zł  

   b) wydatki majątkowe w wysokości 11 900 806,17 zł  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6030



§ 4. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 2 600 219,02 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:   

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 777 646,41 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 1 822 572,61 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/318/23 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 389 513,11 28 763,00 418 276,11 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 093,11 28 763,00 377 856,11 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 28 763,00 28 763,00 

750   Administracja publiczna 44 441,89 315,11 44 757,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 43 844,33 315,11 44 159,44 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12,33 315,11 327,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 192,00 10 250,00 12 442,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 250,00 10 250,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 10 250,00 10 250,00 

758   Różne rozliczenia 18 750 714,57 120 895,00 18 871 609,57 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego 
2 467 199,00 20 895,00 2 488 094,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 467 199,00 20 895,00 2 488 094,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 540 378,50 100 000,00 1 640 378,50 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 540 378,50 100 000,00 1 640 378,50 

852   Pomoc społeczna 2 094 278,64 17 693,00 2 111 971,64 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

9 697,00 -136,00 9 561,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

9 697,00 -136,00 9 561,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

359 680,00 -34 141,00 325 539,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
359 680,00 -34 141,00 325 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6030



bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
 85216  Zasiłki stałe 113 472,64 -1 437,00 112 035,64 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

111 232,00 -1 437,00 109 795,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 486,00 29 407,00 136 893,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

102 114,00 29 407,00 131 521,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 24 000,00 204 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

180 000,00 24 000,00 204 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 500,00 -5 792,00 62 708,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
68 500,00 -5 792,00 62 708,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

68 500,00 -5 792,00 62 708,00 

Razem: 32 205 636,88 172 124,11 32 377 760,99 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/318/23 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 6 150,00 -6 150,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 6 150,00 -6 150,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150,00 -6 150,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 999 287,93 8 299,05 6 007 586,98 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 158 260,09 8 299,05 4 166 559,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 949,00 8 299,05 315 248,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 783 235,00 11 781,34 795 016,34 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 731,00 6 781,34 678 512,34 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
92 004,00 6 781,34 98 785,34 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
111 504,00 5 000,00 116 504,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

17 000,00 5 000,00 22 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 88 000,00 16 000,00 104 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

88 000,00 16 000,00 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6030



terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

88 000,00 16 000,00 104 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 403 690,94 1 887,96 7 405 578,90 
 80101  Szkoły podstawowe 5 459 939,01 -5 769,91 5 454 169,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 033,74 -14 200,00 420 833,74 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
42 268,07 -6 000,00 36 268,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 500,00 10 000,00 167 500,00 
  4260 Zakup energii 33 218,80 6 228,00 39 446,80 
  4270 Zakup usług remontowych 4 120,00 -1 569,91 2 550,09 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -228,00 5 772,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
340 720,40 19 619,91 360 340,31 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
9 916,00 500,00 10 416,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 312,20 4 312,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 259,44 4 425,56 30 685,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 909,41 32,15 1 941,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 715,00 10 850,00 175 565,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 243 826,75 -3 000,00 240 826,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 556,00 -3 000,00 54 556,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 418 628,68 -10 000,00 408 628,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 887,89 -470,00 32 417,89 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 575,00 470,00 2 045,00 

  4220 Zakup środków żywności 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 269,87 8 269,87 
  4270 Zakup usług remontowych 8 480,00 -69,87 8 410,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -200,00 1 600,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

 w szkołach podstawowych 

353 158,06 1 037,96 354 196,02 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

11 476,58 1 887,96 13 364,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 850,00 -850,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 577 872,33 10 045,00 3 587 917,33 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 113 164,00 0,00 1 113 164,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 000,00 -5 213,00 653 787,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 -1 468,68 39 031,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 800,00 -6 673,00 117 127,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15 000,00 -1 047,00 13 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 861,00 14 401,68 161 262,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6030



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

9 697,00 -136,00 9 561,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 697,00 -136,00 9 561,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

399 680,00 -34 141,00 365 539,00 

  3110 Świadczenia społeczne 399 680,00 -34 141,00 365 539,00 
 85216  Zasiłki stałe 113 472,64 -1 437,00 112 035,64 
  3110 Świadczenia społeczne 111 232,00 -1 437,00 109 795,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 815 083,69 21 759,00 836 842,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 310,00 22 300,00 531 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 720,00 3 999,00 109 719,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 446,00 460,00 14 906,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 300,00 -10 500,00 31 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 857,00 5 500,00 50 357,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
289 959,00 0,00 289 959,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 880,00 3 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -4,00 696,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00 -17,00 83,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286 159,00 -859,00 285 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 231 000,00 24 000,00 255 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 24 000,00 255 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 700,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -700,00 1 800,00 
 85295  Pozostała działalność 122 416,00 0,00 122 416,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 410,00 -2 280,00 5 130,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
820,00 -820,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 531,57 3 100,00 51 631,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 115 010,00 -5 792,00 109 218,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
115 010,00 -5 792,00 109 218,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 107 350,00 -5 792,00 101 558,00 

855   Rodzina 2 476 532,21 5 000,00 2 481 532,21 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 257 634,21 5 000,00 2 262 634,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 023,30 5 000,00 10 023,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 915 255,94 -4 850,00 3 910 405,94 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 278,00 1 150,00 38 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 078,00 1 150,00 33 228,00 
 90095  Pozostała działalność 270 540,95 -6 000,00 264 540,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 935,05 -6 000,00 56 935,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
557 295,39 2 700,95 559 996,34 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 463 866,39 2 700,95 466 567,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6030



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,40 -2 299,05 16 001,35 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
74 035,00 5 000,00 79 035,00 

Razem: 34 939 057,71 38 922,30 34 977 980,01 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/318/23 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 271 395,00 0,00 1 271 395,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 106 564,00 0,00 1 106 564,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
659 000,00 -5 213,00 653 787,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 -1 468,68 39 031,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 800,00 -6 673,00 117 127,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
15 000,00 -1 047,00 13 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 861,00 14 401,68 161 262,68 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
159 959,00 0,00 159 959,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 000,00 880,00 3 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -4,00 696,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
100,00 -17,00 83,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 159,00 -859,00 155 300,00 

Razem: 4 720 720,98 0,00 4 720 720,98 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/318/23 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 004,00 6 781,34 98 785,34 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 004,00 6 781,34 98 785,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 004,00 6 781,34 98 785,34 

   
Odpłatne nabycie działki zabudowanej 

przepompownią ścieków na mienie  

Gminy Świętajno okres realizacji 2023 

0,00 6 781,34 6 781,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 035,00 5 000,00 79 035,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 035,00 5 000,00 79 035,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 035,00 5 000,00 79 035,00 

   Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy  

w miejscowości Borki okres realizacji 2023 
14 942,00 5 000,00 19 942,00 

Razem 11 516 821,17 11 781,34 11 528 602,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6030



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/318/23 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa 

zadania/podmiotu 
Zakres 

kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Gmina Kowale Oleckie 
Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego 
0,00 0,00 1 484 245,00 

2. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1820N Połom-Sulejki  

w km 3+600- 3+997 oraz  

Nr 1822 Sulejki-Krzywe - 

Rydzewo- dr.kraj.nr 65  

w km 0+000- 5 +415 

0,00 0,00 255 755,28 

3 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe  

w Olecku 

Remont drogi nr 1818 N  

na odcinku Orzechówko-Giże 
0,00 0,00 66 527,56 

4 851 85111 6300 
Starostwo Powiatowe  

w Olecku 

Modernizacja tzw. Starej bryły 

szpitala z przeznaczeniem  

na 16 - łóżkowy oddział 

geriatryczny i Ośrodek 

Rehabilitacji Dziennej  

w Olecku 

0,00 0,00 34 920,82 

5 851 85195 2710 
Starostwo Powiatowe  

w Olecku 

Powiatowy QUIZ wiedzy  

o tytoniu + konkurs VIV/AIDAS 
0,00 0,00 200,00 

6 851 85195 2710 
Starostwo Powiatowe 

 w Olecku 

Szczepienie przeciw wirusowi 

HPV 
0,00 0,00 7 213,58 

7 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury  

w Świętajnie 

Dofinansowanie działalności 

statutowej 
0,00 346 204,99 0,00 

8 921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Świętajnie 

Dofinansowanie działalności 

statutowej 
0,00 61 000,00 0,00 

Ogółem x x 0,00 407 204,99 1 848 862,24 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2360 - 

Wsparcie organizacji 

pozarządowych w formie 

dofinansowania działalności 

Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych  

0,00 0,00 8 000,00 

2. 852 85295 2360 - 

Działalność związana z 

aktywizacją seniorów poprzez 

uczestnictwo w różnych formach 

działalności kulturalnej, 

edukacyjnej i rekreacyjnej 

0,00 0,00 8 000,00 

3. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach 
0,00 212 946,59 0,00 

4. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach – 

oddziały przedszkolne  

w szkole podstawowej 

0,00 71 514,66 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6030



5. 801 80150 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach – 

realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży 

0,00 7 605,64 0,00 

6. 801 80101 2590 

Fundacja Ekologiczna -

Wychowanie i Sztuka  

" ELEMENTARZ"  

w Katowicach 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach 
0,00 144 623,90 0,00 

7. 801 80101 2820 

Fundacja Ekologiczna -

Wychowanie i Sztuka  

" ELEMENTARZ"  

w Katowicach 

Nagrody specjalne z okazji  

250 rocznicy utworzenia Komicji 

Edukacji Narodowej 

dla 8 nauczycieli 

0,00 0,00 9 394,09 

8. 801 80103 2590 

Fundacja Ekologiczna -

Wychowanie i Sztuka  

" ELEMENTARZ"  

w Katowicach 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach – 

oddziały przedszkolne  

w szkole podstawowej 

0,00 41 862,24 0,00 

9. 801 80150 2590 

Fundacja Ekologiczna -

Wychowanie i Sztuka  

" ELEMENTARZ"  

w Katowicach 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach – 

realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

0,00 5 758,90 0,00 

10. 801 80153 2820 

Fundacja Ekologiczna -

Wychowanie i Sztuka 

 " ELEMENTARZ"  

w Katowicach 

Wyposażenie szkól  

w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe 

0,00 0,00 3 307,66 

11. 921 92195 2360 - 

Organizowanie wydarzeń 

kulturalnych - stałych  

i tradycyjnych, w tym koncertów, 

występów artystycznych , 

spektakli, konkursów, wystaw, 

publikacji promujących Gminę  

0,00 0,00 8 000,00 

Ogółem x x 0,00 484 311,93 36 701,75 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/318/23 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota 

Plan 2023 

1 2 3 4 

1. Dochody  (1.1+1.2)  32 377 760,99 

1.1. Dochody bieżące  22 127 093,61 

1.2 Dochody majątkowe  10 250 667,38 

2.  Wydatki (2.1+2.2)  34 977 980,01 

2.1 Wydatki bieżące  23 077 173,84 

2.2 Wydatki majątkowe  11 900 806,17 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  -2 600 219,02 

Przychody ogółem:  3 200 219,02 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

2. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
§ 905 777 646,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6030



 nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3. Obligacje skarbowe na rynku krajowym § 911 0,00 

4. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Wolne środki , o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 0,00 

7. 
Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0,00 

8. Kredyty na rynku krajowym § 952 0,00 

9. pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 422 572,61 

Rozchody ogółem :  600 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

2. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971 0,00 

3. Wykup innych papierów wartościowych § 982 600 000,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00 

6. Lokaty  § 994 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6030


		2023-12-06T10:32:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




